АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020                                                                   № 24-п

Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий, направленных на комплексное развитие сельской территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области постановляет:

1. Установить расходное обязательство на финансирование мероприятия направленного на  "Обеспечение комплексного развития сельских территорий".
2. Главе администрации  Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Судьбодаровский сельсовет в рамках муниципальной программы: «Устойчивое развитие территории муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017–2023 годы».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации

Судьбодаровского  сельсовета                                                                  Ю.В. Осипов
Разослано: в дело,  МКУ ЦБУ Новосергиевского района, прокуратуру.